
Zarządzenie Nr 76/2023 
Wójta Gminy Kościan 

z dnia 21 grudnia 2023 roku 
 
 
w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonywanie w 2024 roku przez 

organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego zadań publicznych 
będących realizacją zadań samorządu gminnego w zakresie ochrony i promocji 
zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 
kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 991 z późn. 
zm.) 

 
Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2 oraz art. 13 ust. 1-3 i 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz 
„Programu współpracy Gminy Kościan z organizacjami pozarządowymi na rok 2024” 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LI/601/23 Rady Gminy Kościan z dnia 25 października 
2023 roku w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Kościan z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024”, Wójt Gminy 
Kościan zarządza co następuje: 
 
 

§ 1 
 
1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert (w formie wsparcia) na wykonywanie w 2024 roku przez 

organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego zadań publicznych będących 
realizacją zadań samorządu gminnego w zakresie ochrony i promocji zdrowia, w tym 
działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności 
leczniczej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 991 z późn. zm.) 

2. Ogłoszenie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 
Termin składania ofert upływa z dniem 22 stycznia 2024 roku. 
 

§ 3 
 
Informacja o ogłoszeniu konkursu zostanie zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej,                                  
w siedzibie Urzędu Gminy w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie ogłoszeń oraz na stronie 
internetowej Gminy Kościan: http://www.gminakoscian.pl. 
 

§ 4 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Kościan. 
 

§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Wójt Gminy Kościan 

/-/ Andrzej Przybyła 

 

http://www.gminakoscian.pl/

